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REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION MJEDISOR 
Janar 2017 – Dhjetor 2017
	Nr. 
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	1. 
	24/01/2017
	Informacion mbi mbetjet per arsye studimore
	25/01/2017
Kthim përgjigje
	Përfunduar
	0

	2. 
	07/03/2017
	Informacion ne lidhje me zbatimin e projekteve  te huaja ne zhvillimin e fondit pyjor ne Shqiperi
	16/03/2017
Kthim përgjigje
	Përfunduar
	0

	3. 
	27/03/2017
	Informacion ne lidhje me Planin e Zhvillimit të Projektit “Resort Divjakë Albania
	28/03/2017
Dhënie informacioni
	Përfunduar
	0

	4. 
	28/04/2017
	Informacion ne lidhje me lejet apo licensat qe duhet te pajiset nje kompani e cila operon ne fushen e importimit, prerjes dhe tregetimit te sfungjerave te puliuretanit
	07/05/2017
Dhënie informacioni
	Përfunduar
	0

	5. 
	31/05/2017
	Informacion në lidhje me përfshirjen e institucioneve në fushata zgjedhore
	10/06/2017
Kthim përgjigje
	Përfunduar 
	0

	6. 
	10/06/2017
	Informacion në lidhje me garantimin e aksesueshmërisë së informacionit nga personat me aftësi të kufizuara 
	Nuk është kthyer pergjigje sepse nuk disponohej informacioni i nevojshëm
	Papërfunduar 
	

	7. 
	05/06/2017
	Informacion për emisionin STOP në lidhje me prodhimin e gelqeres në zonën e Fushë- Krujës
	Deleguar të ISHMP dhe nuk i është kthyer pergjigje
	Papërfunduar 
	0

	8. 
	12/06/2017
	Informacion mbi përfshirjen e administratës publike në fushata zgjedhore
	15/06/2016
	Përfunduar
	0

	9. 
	25/07/2017
	Kërkesë për informacion mbi Inceneratoin e Fierit
	04/08/2017
	Përfunduar
	0

	10. 
	26/07/2017
	Kërkesë për informacion mbi ISHMP Lezhë
	29/07/2017
	Përfunduar
	0

	11. 
	14/08/2017
	Kërkesë për informacion mbi zonën e mbrojtur të Nartës
	18/08/2017
	Përfunduar
	0

	12. 
	07/09/2017
	Kërkesë për informacion mbi Parkun e Divjakës
	10/09/2017
	Përfunduar
	0

	13. 
	16/10/2017
	Kërkesë për informacion mbi Konventën e Lanzarotës
	17/10/2017
	Përfunduar
	0

	14. 
	17/10/2017
	Kërkesë për informacion mbi gjuetinë në Shqipëri
	23/10/2017
	Përfunduar
	0

	15. 
	23/10/2017
	Kërkesë për informacion mbi inceneratorin e Kalivaçit
	29/10/2017
	Përfunduar
	0

	16. 
	14/12/2017
	Kërkesë për informacion mbi trajtimin e dokumentacionit mbi inceneratorët
	21/12/2017
	Përfunduar
	0

	17. 
	15/12/2017
	Kërkesë për informacion mbi hotelerinë
	27/12/2017
	Përfunduar
	[bookmark: _GoBack]0




Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.
 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës.
 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës.
 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes. 
(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”)
 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse.
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